PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 21 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА № 1737 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА И УСЛОВИЙ ФИНАНСИРОВАНИЯ БЫВШИМ НАЙМОДАТЕЛЕМ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой
26 октября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок и условия финансирования бывшим наймодателем оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, находящихся на территории городского округа города Вологды, утвержденные решением Вологодской городской Думы             от 21 февраля 2019 года № 1737 (с последующими изменениями), изменение, изложив абзац второй пункта 11 в следующей редакции:

«В состав Комиссии входят представители Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды, Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области, органов, уполномоченных                        на проведение регионального государственного жилищного контроля (надзора)                   и (или) муниципального жилищного контроля, Общественного совета города Вологды.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

26 октября 2023 года

№ 1021